第６０回苫小牧スケートまつり実行委員会
　実行委員長　　金澤　　俊　　様

　下記の内容のとおり申請いたします。

出店社名
（商店名・団体名）

電気量の条件

記載例）

使用する電気器具

使用する電気器具

使用する電気器具

使用する電気器具

使用する電気器具

使用する電気器具

使用する電気器具

電源の追加希望

（○で囲む）

記載例）

使用する火器器具

使用する火器器具

使用する火器器具

使用する火器器具

使用する火器器具

使用する火器器具

使用する火器器具

※申請のない使用電気器具・火器器具はまつり当日使用できませんので申請漏れには十分ご注意ください。

※電気器具・火器器具を使用される場合は、消火器（Ａ２若しくは６型以上）の設置が義務化されております。

※冬期はストーブ等の暖房器具も対象となります。

※別紙の電気器具・火器器具の例をご覧ください。

気体燃料　・　液体燃料　・　固体燃料

気体燃料　・　液体燃料　・　固体燃料

気体燃料　・　液体燃料　・　固体燃料

気体燃料　・　液体燃料　・　固体燃料

気体燃料　・　液体燃料　・　固体燃料

Ｗ（ワット）

Ｗ（ワット）

　・　な　し　（標準　最大１５Ａ（１口型）　のまま）

Ｗ（ワット）

Ｗ（ワット）

Ｗ（ワット）

Ｗ（ワット）

　第６０回とまこまいスケートまつり　電気器具・火気器具　使用申請書

令和７年　　月　　日

Ｗ（ワット）

1500Ｗ（ワット）

電力量

・使用可能な電源量は１５００ｗ以下（１５Ａ/１００Ｖ）

・使用可能なコンセント挿口は１つまで

1

名称
コンセント数
（挿込数）

蒸し器

　・　あ　り　　　口　※追加電源についても最大１５Ａ（１口型）　追加上限２口

ガスコンロ 気体燃料　・　液体燃料　・　固体燃料

気体燃料　・　液体燃料　・　固体燃料

気体燃料　・　液体燃料　・　固体燃料

名称 燃料種別

提出書類④

下記を参照し、間違えのないように申請書へ記載をお願いいたします。

【電気器具のW（ワット）・V（ボルト）の確認方法】

確認方法　定格ラベル・定格銘板ラベル

上記のように使用する電気器具の裏面に記載されているかシールが貼付されております

のでご確認ください。

　・　あ　り　　※追加電源についても最大１５Ａ（１口型）　追加上限